
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 0 7  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2014 година 

За допълнение на Решение № 85 от 06.02.2014 година на Столичен 
общински съвет. 

На основание чл.104, ал.1, т.5 от Закона за публичните финанси и 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

I. Допълва Решение № 85, т.2 от 06.02.2014 година на Столичен 
общински съвет както следва: 

„Предоставя временен безлихвен заем в размер 4 267 412,63, без 
ДДС, от бюджета на Столична община за разплащане на разходи по проект 
„Изграждане на Дубльор на Ляв Владайски колектор”, по Договор за 
безвъзмездна финансова помощ № DIR-51011116-С028 от 08.08.2012 г. 
между Столична община и Министерство на околната среда и водите.”. 

II. Срокът за възстановяване на заема по т.I е след произнасяне на 
компетентните органи по сигнала за нередност по Проекта. 

 
     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.12.2014 г., Протокол  № 73,  точка 7 от дневния ред, 

по доклад № СО-9300-420/11.12.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



 


	РЕШЕНИЕ №807
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

